
Forord

Gled dere! Dette er en pokerbok som går langt utenpå det vi er
vant med fra tidligere pokerlitteratur.

Harrington har en unik evne til å forklare avansert turnerings-
strategi med enkle ord og begreper, og den er rett og slett et must
for enhver seriøs turneringsspiller.

Første gang jeg ble oppmerksom på Dan Harrington, var i et
intervju i forkant av finalebordet i World Series of Poker 2003. Han
fortalte at om han vant denne turneringen, ville han kanskje bli mer
kjent enn sin nære slektning Padraig Harrington, en kjent golf-
spiller. Mer skulle ikke til for å vekke interessen til en altfor konkur-
ranseorientert ung student i Statene. En ny sport! Jeg kastet meg inn
i den pokerbølgen som senere krysset Atlanterhavet og traff norske
strender med stor kraft.

Likevel var det med en viss skepsis jeg begynte å lese denne
boken. Til tross for at Dan Harrington er en av de største turne-
ringsspillerne gjennom tidene, har jeg oppfattet ham som en kon-
servativ spiller fra den gamle skolen. Gleden ble desto større da jeg
i stedet fant avansert strategi som overhodet ikke begrenser spille-
stilen til hver enkelt, men gir spillet en grunnmur å stå på. Dette er
nok spesielt lærerikt og viktig for nye pokerspillere som har fått sin
introduksjon til turneringspoker fra tv-sendinger.

Aggressive skandinaviske spillere, som Gus Hansen og Edgar
Skjervold, må ha en solid strategisk grunnmur for å kunne mestre
de unike spillene tv-bildene presenterer. Og nettopp her er Dan
Harrington den beste læremesteren.

Jeg har en følelse av at de største navnene innenfor pokerverde-
nen gir ut bøker i fleng der de overhodet ikke røper noen av hem-
melighetene bak sin egen suksess. Kun basert på sitt eget navn, for-
søker de å hente penger ut av den voksende skaren av pokerentusi-
aster. Resultatet har blitt mange kjedelige bøker som kan sammen-
liknes med enkle instruksjonshefter du finner på de fleste casinoer.
Her skiller Dan Harrington seg ut. Han er ærlig og går inn i dyb-



den i spillet, og han er villig til å gi bort formelen bak sine resulta-
ter til unge og lovende pokerspillere. Jeg føler meg privilegert som
har fått lov til å ta del i Harringtons varierte pokerkunnskap og er
sikker på at boken har gjort meg til en bedre turneringsspiller.

The Norsemen Poker Team, som jeg er en del av, bruker denne
boken flittig i ukentlige treninger. Mange av Harrington sine kon-
septer er med på å gi nyttige impulser som vi tar med oss på poker-
turneringer rundt i verden.

Jeg håper du får like mye glede av denne boken som jeg har hatt
- og at vi snart sees rundt filten.

God fornøyelse og lykke til ved pokerbordet!

Sverre Krogh Sundbø


